INDICAÇÃO Nº 178/2014
Solicita os serviços de motonivelamento e cascalhamento para a Travessa Ernesto Firmino de Moraes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento para a Travessa Ernesto Firmino de Moraes.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que com as fortes chuvas um trecho da Estrada fica intransitável impedindo que determinados veículos trafeguem no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 11:43:32 01123/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 04ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário